

Lucrări de reparație a drumurilor din sat. Dobrogea

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 313 685,93 lei

Intocmit in prețuri curente 21.09.2020

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1 Lucrari de constructie. Capitolul 1.1. str. Chisinaului - 1010 m2						
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	3,03	960,87 0,00	2 911,44 0,00
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	454,50	19,17 0,00	8 712,76 0,00
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (in resurse: nisipul se inlocuieste cu savura) - 910 m2	m3	136,50	469,89 46,13	64 139,98 6 296,74
Total Capitolul 1 Lucrari de constructie. Capitolul 1.1. str. Chisinaului - 1010 m2 Inklusiv salariu						75 764,18 6 296,74
Capitolul 1.2 str. Tineretului - 950 m2						
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,85	960,87 0,00	2 738,48 0,00
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	427,50	19,17 0,00	8 195,17 0,00
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (in resurse: nisipul se inlocuieste cu savura) - 720 m2	m3	108,00	469,89 46,13	50 748,12 4 982,04
Total Capitolul 1.2 str. Tineretului - 950 m2 Inklusiv salariu						61 681,77 4 982,04

1	2	3	4	5	6	7	
		Capitolul 1.3 str. M. Eminescu - 980 m2					
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3	2,94	960,87 0,00	2 824,96 0,00	
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t	441,00	19,17 0,00	8 453,97 0,00	
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3	133,50	469,89 46,13	62 730,31 6 158,35	
		Total Capitolul 1.3 str. M. Eminescu - 980 m2 Inclusiv salariu					<u>74 009,24</u> <u>6 158,35</u>

	Total	lei	211 455,19
	Fondul social si asigurarea medicala	22,5 %	3 923,35
	Cheltuieli directe		215 378,54
	Cheltuieli de regie	14,5 %	31 229,89
	Total		246 608,43
	Beneficiu de deviz	6 %	14 796,51
	Total		261 404,94
	TVA	20 %	52 280,99
	Total deviz: Inclusiv salariu		<u>313 685,93</u> <u>17 437,13</u>

Intocmit

I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Lucrări de reparație a drumurilor din sat. Dobrogea

(denumirea obiectivului)

Formular Nr.3

WinCmeta

Deviz local de resurse №

Valoarea de deviz 313 685,93 lei

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7129020012800	Pavator	h-om	302,4129	57,66	17 437,13
		Total manopera				17 437,13

Materiale:

1.	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	38,5560	229,46	8 847,06
2.	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	480,0600	212,35	101 940,74
3.	1421102200525	Savura 0,0-7,0 mm	m3	97,1460	101,65	9 874,89
4.	4100116202806	Apa industrială în cisterne pt. lucrări drumuri-terasam.	m3	94,5000	9,70	916,65
		Total materiale de construcții				121 579,34

Utilaje de construcții:

1.	2952220003546	Autogreder pînă la 175 cp	h-ut	15,8760	346,25	5 497,06
2.	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	97,4856	321,18	31 310,42
3.	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	42,0714	201,44	8 474,86
4.	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	140,2380	180,86	25 363,44
5.	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	9,4500	189,73	1 792,94
		Total utilaje de construcții				72 438,72

Total	lei	211 455,19
Fondul social și asigurarea medicală	22,5 %	3 923,35
Cheltuieli directe		215 378,54
Cheltuieli de regie	14,5 %	31 229,89
Total		246 608,43
Beneficiu de deviz	6 %	14 796,51
Total		261 404,94
TVA	20 %	52 280,99

Total deviz:

313 685,93

Intocmit

I. Orlovscăia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Verificat

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

**Obiect Lucrări de reparație a drumurilor din
sat. Dobrogea**

Investitor Primăria or.Sîngera

Catalog de prețuri unitare pentru obiectul

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări, cheltuieli și resurse	U.M.	Consum de resurse pe unitate de măsură	Valoare, lei	
					Pe unitate de măsură	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
Capitolul 1 Lucrari de constructie. Capitolul 1.1. str. Chisinaului - 1010 m2						
1	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
2	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
3	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (in resurse: nisipul se inlocuieste cu savura) - 910 m2	m3			469,89 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	101,65	26,12
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	229,46	23,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	212,35	269,68
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	9,70	2,42
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54
	2952240004010	Compactor static autopulsat cu ruloari valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	321,18	82,86
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	189,73	4,74
Capitolul 1.2 str. Tineretului - 950 m2						
4	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87 0,00
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87
5	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17 0,00
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17
6	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire (in resurse: nisipul se inlocuieste cu savura) - 720 m2	m3			469,89 46,13
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13
	1421102200525	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	101,65	26,12
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	229,46	23,40
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	212,35	269,68
	4100116202806	Apa industriala in cisterne pt. lucrari drumuri-	m3	0,2500	9,70	2,42

1	2	3	4	5	6	7	
		terasam.					
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	321,18	82,86	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	189,73	4,74	
		Capitolul 1.3 str. M. Eminescu - 980 m2					
7	TsC02D1	Sapatura mecanica cu excavator pe pneuri de 0,21-0,39 mc, cu comanda hidraulica, in pamint cu umiditate naturala descarcare auto teren catg. II.	100 m3			960,87	
						0,00	
	2952260003521	Excavator pe pneuri cu motor termic de 0,21-0,39 mc buldoex	h-ut	4,7700	201,44	960,87	
8	TsI50A5	Transportarea pamintului cu autobasculanta de 5 t la distanta de 5 km	t			19,17	
						0,00	
	3410540000006	Autobasculanta-5t	h-ut	0,1060	180,86	19,17	
9	DA12A	Strat de fundatie sau reprofilare din piatra sparta, pentru drumuri, cu asternere mecanica, executat cu impanare si innoiroire	m3			469,89	
						46,13	
	7129020012800	Pavator	h-om	0,8000	57,66	46,13	
	1421102200525	Savura 0,0-7,0 mm	m3	0,2570	101,65	26,12	
	1411122201646	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 15-25 mm	m3	0,1020	229,46	23,40	
	1411122201672	Piatra sparta pentru pt.drumuri r.magmatice 40-63 mm	m3	1,2700	212,35	269,68	
	4100116202806	Apa industrială in cisterne pt. lucrari drumuri-terasam.	m3	0,2500	9,70	2,43	
	2952220003546	Autogreder pina la 175 cp	h-ut	0,0420	346,25	14,54	
	2952240004010	Compactor static autopropulsat cu rulouri valturi R 8-14 de 14tf	h-ut	0,2580	321,18	82,86	
	3410540005603	Autocisterna 5-8 t cu dispozitive de stropire	h-ut	0,0250	189,73	4,74	

APROBAT:

Intocmit
I. Orlovscaia

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

Investitor

(funcția, semnătura, numele, prenumele)

L.S.

L.S.